(2% del monto de la demanda, art. 44 inc. 1): $ 8.380,56

Total a pagar, conforme lo establecido en sentencia de segunda instancia de fecha 14/05/2024, a
cargo de la parte demandada: $ 15.515,56

El monto de la presente planilla asciende a la suma de $15.515,56 (pesos quince mil quinientos
quince con 56/100), correspondiendo su pago a Roberto Rolando Brandán, conforme lo establecido
en sentencia de segunda instancia de fecha 14/05/2024, en concepto de Planilla Fiscal. Secretaría,
28 de junio de 2024. MBC 15/19

Actuación firmada en fecha 28/06/2024